
 

      Tel.: 730 595 061   IČ:750 28 867   email: skola.praslavice@seznam.cz   web: www.zspraslavice.cz   bank. spojení: 000000-0181686119/0300 

 

 

 
 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/DNE VYŘIZUJE/LINKA NAŠE ZNAČKA PŘÁSLAVICE DNE 

30. 4. 2021 Šrámková ZŠPŘ-ŠR/ 105 /2021 30. 4. 2021 

 

 

Dobrý den, 

 

Na základě Vašeho požadavku Vám sděluji: 

* SOUHRNNÝ POČET TESTOVANÝCH DĚTÍ (vždy kumulovaný počet za všechny testovací dny v daném 
období): 337 

 
* SOUHRNNÝ POČET DĚTÍ S POZITIVNÍM VÝSLEDKEM (při použití předepsaných antigenních testů): 0 

 
* SOUHRNNÝ POČET DĚTÍ S POTVRZENÝM POZITIVNÍM VÝSLEDKEM (následný PCR test): 0 

 
* SOUHRNNÝ POČET DĚTÍ, CO DO ŠKOLY K POVINNÉ ŠKOLNÍ ČI PŘEDŠKOLNÍ 
DOCHÁZCE NENASTOUPILY Z DŮVODU ODMÍTNUTÍ TESTOVÁNÍ JEJICH ZÁKONNÝMI ZÁSTUPCI: 2 

  

* CELKOVÝ POČET OSOB Z PERSONÁLU ŠKOLY ZA DANÉ OBDOBÍ, KTERÝ TOHO ČASU PŘIŠEL 
DO STYKU S DĚTMI: 18 

 
* POČET OČKOVANÝCH OSOB Z PERSONÁLU ŠKOLY, KTERÝ TOHO ČASU PŘIŠEL DO STYKU 
S DĚTMI: 4 

 
* POČET TESTOVANÝCH OSOB Z PERSONÁLU ŠKOLY, KTERÝ TOHO ČASU PŘIŠEL DO STYKU 
S DĚTMI:14 

  

* POČET OČKOVANÝCH OSOB Z PERSONÁLU ZA VAŠI ŠKOLU K DATU 25. 4. 2021: 13 

 

S pozdravem 

Mgr. Eva Šrámková, ředitelka školy 

 

Základní škola a mateřská škola Přáslavice, 

příspěvková organizace 

 _______________________________________________ 

mailto:email:%20skola.praslavice@seznam.cz
http://www.zspraslavice.cz/

		2021-05-04T08:08:54+0200
	Mgr. Eva Šrámková




